
Mehr fürs Leben.  
6. – 12.11.2025
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WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

Bitte beachte, dass die Spezialange-
bote nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Es kann deshalb 
vorkommen, dass einzelne Produkte 
aufgrund einer grossen Nachfrage 
schnell ausverkauft sind. Dafür bit-
ten wir um dein Verständnis. Abgabe 
nur in Haushaltsmengen. Alle Preise 
sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 45
Split 1

KNOPPERS
8 x 25 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
813520

MINI-WEIN
•	Chardonnay, 

12.5% Vol.,
•	Syrah Rosé,  

12.5% Vol., oder
•	Merlot, 13.5% Vol.
250 ml
805246

MOZZARELLA
300 g
62549

TOILETTENPAPIER
3-lagig
10 x 220 Blatt
830553

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL,  
FLÜSSIG
44 Waschgänge
835592

VORDER
SCHINKEN
150 g
727429

1.49

-34%
pro Flasche 2.29

-.60/100 ml

3.29

-26%
pro Flasche 4.49

-.07/Waschgang 2.99

-27%
pro Packung 4.13

​

1.99

-39%
pro 8er-Pack* 3.29

1.-/100 g

2.19

-25%
pro Stück 2.95

-.73/100 g

2.15

-24%
pro Packung 2.85

1.43/100 g

FONDUE  
L’ORIGINAL
750575

unser
Angebot auf 

Seite 24

17.99

-39%
pro 2er-Pack 29.90

Konkurrenzvergleich

HEISSLUFT- 
FRITTEUSE
847418
Weitere Informationen  
auf Seite 21

pro Stück

49.99
​

MONDO  
BIOLOGICO  
BIO-PROSECCO 
DOC
11% Vol.
0.75 Liter
810228

BESTNOTEN
HOL DIR

BEIM SPAREN
dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.49
11.32/Liter

DEINE
TIEFPREIS
GARANTIE

KARTOFFEL- 
STICKS
•	Paprika, 
•	Salz, oder
•	Sour Cream & Onion
125 g
87090

weitere 
Sorten

WEIHNACHTSDEKO
837614
Weitere Informationen auf Seite 17

POULET- 
FLÜGELI
39247
Weitere Informationen  
auf Seite 42.59

-21%
pro Packung 3.29

SÜSS- 
KARTOFFELN
718327
Weitere Informationen auf Seite 2

1.09

-39%
pro Kilo 1.79

CHASSELAS  
ROMAND VDP
61336
Weitere Informationen  
auf Seite 9

TOMATEN- 
SAUCE
43998
Weitere Informationen  
auf Seite 8

1.99

-33%
pro Glas 2.99

pro Stück

1.-

1.79

-30%
pro Packung 2.59

1.43/100 g

2.19

-51%
pro Flasche 4.49

WEEKEND DEAL DONNERSTAG, 6.11. – SAMSTAG, 8.11.
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GARANTIE
ALDIDIE

*Eigene Erhebung: Bis zu 36% günstiger  
als Mitbewerber Coop, basierend auf eigener  
Preiserhebung vom 08.10.2025

Schon bei  
5 Artikeln  
11.05 Fr.  
gespart*

30.55

19.50

SCHWEIZER
NÜSSLISALAT
150 g
84821

SÜSS- 
KARTOFFELN
Herkunft:  
siehe Umverpackung
718327

HEIDELBEEREN
Herkunft:  
siehe Verpackung
400 g
718190

3.39

-32%
pro Packung 4.99

-.85/100 g

1.09

-39%
pro Kilo 1.79

2.49

-28%
pro Packung 3.49

1.66/100 g

SALATGURKEN
Herkunft: siehe Verpackung
719325

-.65

-34%
pro Stück -.99

Ich habe
SAISON

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.11. – MITTWOCH, 12.11.
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FLEISCHGENUSS
FÜR SPARER

BERNER PLATTE
450 g
724208

5.99

-20%
pro Packung 7.49

1.33/100 g

TRUTENSCHNITZEL XXL
1 kg/Deutschland
751470

BRATWURST  
CIPOLLATA
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751807

SCHWEINSKOTELETT  
MAGER
500 g
62812

6.99

-22%
pro Packung 8.99

1.40/100 g

11.99

-33%
​pro Packung 17.90

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich

RINDSBURGER
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750945

VOM GRILL

FLÜGELI
POULET-

MIT KNOBLIBROT

ZUM REZEPT

POULETFLÜGELI
550 g
39247

FLEISCHVÖGEL
600 g
731278

9.49

-20%
pro 2er-Pack* 11.98

11.86/kg

2.59

-21%
pro Packung 3.29

4.71/kg

8.99

-33%
pro Packung 13.50

14.99/kg

Konkurrenzvergleich

4.49

-35%
pro 2er-Pack* 6.98

1.12/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.11. – MITTWOCH, 12.11.
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GABS NOCH
NIE!

SOWAS

HALBWEISSBROT
500 g
749302

RUCHBROT
500 g
749474

HALBWEISSBROT RUCHBROT

TIEFPREISGARANTIE
DEINEPREIS.–ALDI

-.99

-16%
pro Stück 1.19

-.99

-13%
pro Stück 1.16

JUMBO LAUGEN-
BUTTERGIPFEL
90 g
58825

SCHOGGIBRÖTLI
80 g
732411

TOSKANABROT
360 g
716705

KÜRBISKERNBROT
380 g
750140

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
1.05/100 g

ROGGEN-DINKEL-CHRUSTI
400 g
727201

KLEINEN PREIS
TÄGLICH FRISCH ZUM

-.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 1.05

1.10/100 g

1.29

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 1.59

1.61/100 g

2.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 3.15

-.75/100 g

1.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 2.29

-.55/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

76

JA

HRE



RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

CHICKEN-FILET-FRITES
500 g
722441

5.99

-40%
pro Packung 9.99

11.98/kg

CRÈME FRAÎCHE
35% Fett
200 g
701910

DÔLE BLANCHE  
ROSÉ AOC
13% Vol.
0.75 Liter
60712

GRANA PADANO  
DOP, GERIEBEN
14 Monate gereift
200 g
813237

LAGERBIER
4.9% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
818570

LIGHT-CHIPS
•	Salz oder
•	Paprika
150 g
814286

2.39

-25%
pro Packung 3.19

1.59/100 g

LUGANA DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
817547

7.99

-27%
pro Flasche 10.99

10.65/Liter

MARLBORO 
RED BOX
10 x 20 Zigaretten
60676

POMMES  
RISSOLÉES
750 g
741153

NEGROAMARO IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
805578

5.90

-21%
pro Stück 7.49

​

TOMATENSAUCE
•	Basilico oder
•	Arrabbiata
400 g
43998

1.99

-33%
pro Glas 2.99

-.50/100 g

​pro Stange

83.99
​

4.89

-30%
pro Flasche 6.99

6.52/Liter

2.79

-22%
pro Flasche 3.59

3.72/Liter

2.99

-25%
pro 6er-Pack* 3.99

1.-/Liter

1.79

-20%
pro Becher 2.25

-.90/100 g

3.19

-20%
pro Packung 3.99

1.60/100 g

2.99

-25%
pro Packung 3.99

3.99/kg

PREIS.–ALDITOP-QUALITÄT ZUM

CHASSELAS  
ROMAND VDP
12% Vol.
0.75 Liter
61336

2.19

-51%
pro Flasche 4.49

2.92/Liter

CHF 15.90

VOM 6.11. – 12.11.
ZYLINDER

FÜR NUR

ERHÄLTLICHCO2-ZYLINDER-FÜLLUNG
•	für frisch gesprudeltes Trinkwasser
•	kompatibel mit allen gängigen  

Sodasystemen mit baugleichem 
CO2-Kohlensäurezylinder

60 Liter
820931

Spare bis  
  zu 51%

SUPERDEAL DONNERSTAG, 6.11. – MITTWOCH, 12.11.
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Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch/prepaid

oder unter 0900 959 959 (gratis anrufen)

BALANCIERSTEINE
Fördert die Motorik, den  
Gleichgewichtssinn und  
die Körperwahrnehmung
•	rutschfeste Unter- und Oberseite
•	maximale Tragfähigkeit: 70 kg
•	verschiedene Farben
852392

pro Set

14.99
​

FUNKO POP! 
FIGUREN
•	Höhe: 9 cm
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
850955

pro Stück

4.99
​

HOT WHEELS  
CRASH-SPIRALE
852971

pro Set

39.99
​

HOT WHEELS
Gib Gas bei jedem Pack verschiedener 
Fahrzeuge im Massstab 1:64
5 Stück
852961

pro Set

7.99
​

ZURU 
MAX-KAPSEL-MIX
•	Garten,
•	lange Blume oder
•	Retro
851538

pro Set

4.99
​

STREIFEN-KALENDER
•	Wandkalender und Planer  

für Familien und Paare
•	mit verschiedenen Themen  

und Motiven
848507

pro Stück

1.99
​

LITTLE LIVE PETS 
SURPRISE-SPIELSET
•	Plüschwelpe und Hundehütte oder
•	Plüschkätzchen und Katzenhäuschen
•	ab 5 Jahren
853161

pro Set

19.99
​

EXPERTIZ
ZAUBERSTIFTE
10 Stück
839650

pro Packung

2.99
​

SPIELEN
LERNEN LEICHT GEMACHT

UND

PLÜSCHTIER
•	Gr. 20 cm
•	handwaschbar
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
838655

pro Stück

9.99
​

weitere  
Modelle

diverse 
Sets

weitere 
Sorte

diverse  
Figuren 

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

TISCHDECKE  
ZUM SELBSTBEMALEN
In verschiedenen Grössen
838193

BOB
Bob-Schlitten
•	mit Lenkrad und  

Handbremse
•	inkl. Zugband mit Griff oder
Mini-Bob
•	einfache Bedienung
•	robustes Material
838452

pro Stück

3.99

pro Stück

19.99

SCHREIBWAREN
•	Journal-Notizbuch,
•	Spiral-Notizbuch,
•	Metall-Stifte-Set, 3-teilig, etc.
853410

pro Stück/Set

2.99
​

KREIDE-/METALLIC- 
MARKER
Verschiedene Stiftspitzen
2 Stück/1 Stück
839787

pro Packung/Stück

2.99

KINETIC SAND 
SPIELSET
•	je 127 g in rot,  

gelb und blau
•	3 Stempel
856880

pro Set

9.99
​

SPAREN

PREPAID-KARTE

AUFLADEN
UND

Gültig vom 6.11. bis 12.11.2025  
für ALDI MOBILE Prepaid.  

Voucher muss bis 12.11.2025 
eingelöst werden. Bonus wird 

Guthaben gutgeschrieben.  
Max. 3 Vouchers pro Person. Infos 

unter aldi-mobile.ch/prepaid. 

ODER

30.-
ab

CHF 5.- 
GESCHENKT

50.-
ab

CHF 10.- 
GESCHENKT

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 6.11. SOLANGE VORRAT

1110

JA

HRE



BIO-KNUSPER- 
SNACKS
Diverse Sorten
30 g
747909

pro Packung

1.99
-.66/10 g

BIO-LAUGEN-KNUSPER-MIX
•	Laugen-Seepferdchen, 90 g,
•	Mini-Laugenstangen, 90 g, oder
•	Knusper-Duo Hafer, 3 × 23 g
747910

pro Packung

2.99
3.32/ 
4.33/ 
100 g

BIO-WUNDER-
TRAUM- 
GUETZLI
100 g
747907

pro Packung

2.99
​

KINDER-STRICKPULLOVER
Weihnachten mit beliebten Comicfiguren, Gr. 122–158
837311

pro Stück

9.99
​

KLEINKINDER- 
LANGARMSHIRTS
Mit beliebten Comicfiguren, Gr. 98–128
2 Stück
850011

pro Packung

7.99
​

PREIS.–ALDI
ZUM GÜNSTIGEN

DIE KLEINEN
ALLES FÜR

BIO-QUETSCH-
BEUTEL
Diverse Sorten
100 g
747908

pro Stück

1.49
​

SILIKON-SET FÜR KINDER
•	mikrowellengeeignet (ohne Becherdeckel)
•	Schüssel, Teller und Becher gefrierschrankgeeignet
850974

pro Stück/Set

3.99
​

weitere  
Farben

weitere 
Motive diverse 

Motive

KLEINKINDER-/ 
KINDER-
FINKEN
Gr. 23–32
838030

pro Paar

3.99

WINDELN
Gr. 4, 8–14 kg
84 Stück
848623

dauerhaft erhältlich

pro Packung

12.49
-.15/Stück

MUSS
NICHT TEUER SEIN!

QUALITÄT

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 6.11. SOLANGE VORRAT
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ALDI FOTOS

BIO-BABYNAHRUNG, 
ABENDBREIE
Ab dem 6. Monat
•	Griess,
•	Mehrkorn oder
•	Guetzli-Banane
190 g
819206

BIO-BABYNAHRUNG, 
FRÜCHTE UND  
GETREIDE
Ab dem 6. Monat
•	Früchtemüesli mit Hafer,
•	Apfel und Banane  

mit Zwieback oder
•	Früchtebrei mit Vollkorn
190 g
819204

QUETSCHBEUTEL
•	Apfel-Banane-Hafer oder
•	Apfel-Pfirsich-Mango
100 g
844599

BIO-BABY- 
NAHRUNG, 
FRÜCHTE
Ab dem 5. Monat,  
diverse Sorten
190 g
819203

weitere 
Sorten

weitere 
Sorte

weitere 
Sorte

 IST AUSGEZEICHNET

Dein Vertrauen ist die wertvollste Auszeichnung, 
 die wir erhalten können!

1Angebot ist gültig vom 3.11.2025 bis zum 30.11.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, der Wandkalender A4 Digitaldruck und Fotopapier, die Leinwand 40 × 30 cm, 60 × 40 cm, 80 × 60 cm sowie 

den Adventskalender Rittersport. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein 

Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: ASF25XMAS
ENTDECKEN!XMAS   ANGEBOTE

8.991

-52%
A4 Format 18.99

  

14.991

-49%
Fotobuch A4 29.99

  

18.991

-55%
40 x 30 cm 42.99

  

17.991

-28%
Adventskalender 24.99

  

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
• hochwertiger Digitaldruck, mit glänzendem Finish
• langlebige Hardcover-Bindung
• inkl. 24 Seiten, + CHF 3.99 je weitere 4 Seiten

WANDKALENDER A4
• als Hoch- oder Querformat gestaltbar
• A4 Digitaldruck nur CHF 8.99¹ statt 18.99
• A4 Fotopapier nur CHF 11.99¹ statt 29.99

LEINWAND
• erfreue dich immer wieder neu an deinen Lieblingsfotos
• gestochen scharfer Leinwanddruck
• im Format 60 × 40 cm nur CHF 28.991; 80 × 60 cm CHF 38.991

ADVENTSKALENDER
• personalisierbarer Adventskalender mit Fotos
• gefüllt mit 24 Ritter Sport Schokowürfeln
• Format: 32 × 23 cm

BIO-ERDBEER- 
CHIPS
12 g
749638

BIO-BABY- 
TROCKENBREI
•	4-Korn Getreidebrei oder
•	Gute Nacht Milchbrei
200 g
732635

BIO-QUETSCHBEUTEL 
MIT HAFERGHURT
•	Banane-Erdbeere-Vanille,
•	Kirsche-Banane oder
•	Mango
100 g
736651

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.89
1.58/10 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.99
​

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.99
​

dauerhaft erhältlich

pro Glas

-.95
-.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

-.95
-.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

1.05
-.55/100 g

WEIHNACHTS-
BÄUMCHEN
Im 19-cm-Kulturtopf, Höhe:  
68 cm, u für den Innen-  
und den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
57934

WINTERLICHER KORB
Ø 25-cm-Bügelkorb, diverse Sorten  
wie Skimmia, Calocephalus und Picea,  
a für den Aussenbereich, m mässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
748149

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

19.99
​

AMARYLLIS  
IM ÜBERTOPF
Im 13-cm-Keramikübertopf, diverse 
Blütenfarben wie Rosa, Rot, Rot-Weiss 
und Weiss, i für den Innenbereich, 
w wenig giessen, h viel Licht, keine 
direkte Sonne*
750517

pro Stück

5.99
​

in  
verschiedenen 

Farben

PREIS
HIER SCHNEIDET

AUCH DER
ALLES GUT AB,

Am
aryllisblüten:

pro Stück

6.99
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.69
1.85/100 g

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 6.11. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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LED- 
LICHTERKETTE
•	integrierter Timer mit automatischer  

Abschaltung nach 6 Stunden
•	in vier Stufen dimmbar: 100%, 75%, 50% oder 25%
•	8 verschiedene Lichtmodi
•	mit Fernbedienung
•	inkl. Trommel zum Aufrollen
•	geeignet für den Innen- und Aussenbereich
•	2 verschiedene Modelle: Kabellänge 16 m oder 30 m
•	mit 1000 LEDs
•	erhältlich in verschiedenen Lichtfarben
852873

WEIHNACHTS- 
SQUISHIES
•	weicher und kuscheliger Plüsch
•	geeignet für alle  

Altersgruppen
851336

pro Set

14.99
​

LED-STERNE-LICHTERVORHANG
•	geeignet für den Innen- und Aussenbereich
•	Warmweiss, Breite: 135 cm
•	Länge Zuleitung: 5 m
852538

pro Stück

7.99
​

WENIG
GELD

LICHTER-
ZAUBER FÜR

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere  
Farbe

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere Modelle

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

LED-ECHTWACHSKERZE
•	4-teilig, 3-teilig oder  

Doppelpackung
•	mit echtem Wachs
•	integrierter Timer
853160

pro Packung

4.99
​

LED-HÄNGER  
WEIHNACHTEN
•	aus Metall
•	für den Innenbereich
•	batteriebetrieben, mit  

12 warmweissen LEDs
•	verschiedene Modelle  

und Farben
851245

pro Stück

2.99
​

MOTIV-DUFTKERZE IM GLAS
Brenndauer: 25 Stunden
838421

KOKOS- 
WEIHNACHTSMATTE
Masse: 40 × 60 cm
837602

ADVENTSKERZEN
•	Stumpenkerzen, 4 Stück,
•	Stumpenkerzen in Sternform, 4 Stück,
•	Stufenstumpenkerzen, 4 Stück, oder
•	Stumpenkerzen, lackiert, 2 Stück
837932

pro Stück

1.99

pro Stück

4.99

pro Packung

2.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

1.-

LED-3D- 
MINISTERN
•	jeder Stern mit 15 Zacken
•	jeder Stern mit  

einer Warmweiss-LED
•	inkl. Batterien
•	inkl. 2× Saugnapf
•	mit Timer-Funktion
837495

pro Stück

3.99

KABELLOSE  
CHRISTBAUMKERZEN
•	in Rot glatt, Beige glatt oder Beige  

mit Wachsoptik
•	mit Dimmer- und Flackerfunktion 

bei Warmweiss und Gelb
•	inkl. Batterien und  

Fernbedienung
15 Stück
837575

WEIHNACHTS-
HOLZ-DEKORATION
Verschiedene Modelle
837610

pro Set

19.99

pro Stück/Set

2.99

ADVENTSKRANZ-
DEKORATION
Verschiedene Dekorationen 
für den Adventskranz
837651

pro Packung

1.49

JESCOLLECTION  
WEIHNACHTSDEKO
Verschiedene Weihnachtsartikel
837614

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 6.11. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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FONDANT- 
MÄUSE
440 g
749664

HOLLY LANE 
ICED FRUIT CAKE BAR
400 g
750403

SCHWEIZER  
WEIHNACHTSGUETZLI
•	Mailänderli,
•	Zimtsterne oder
•	Spitzbuben
300 g
54955

DOMINOSTEINE
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
250 g
809553

SCHWEDISCHE  
SPEKULATIUS
HERZEN
475 g
840016

SPEKULATIUS
•	Mandel oder
•	Butter
300 g
819064

STOLLENKONFEKT
350 g
809986

SCHWEIZER  
WEIHNACHTSGUETZLI  
IM MISCH- 
BEUTEL
500 g
747906

LECKEREIEN
FÜRS KLEINE BUDGET

GEWÜRZ- 
SPEKULATIUS
600 g
838883

BAUMKUCHEN-
SPITZEN  
MIT ALKOHOL
Diverse Sorten
150 g
819174

MINI-STOLLEN
•	Butter oder
•	Edelmarzipan
200 g
810891

MARZIPANSTOLLEN
750 g
839314

WINTER- 
MANDELN
Diverse Sorten
200 g
808628

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

vegan

vegan

weitere 
Sorten

SPEKULATIUS
•	Butter oder
•	Butter-Schokolade
200 g
852786

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
1.65/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.25/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
4.15/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

2.79
-.93/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
1.18/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.05/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

4.49
5.99/kg

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.-/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

4.19
1.20/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.27/100 g

saisonal erhältlich

​pro Packung

5.95
1.19/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
2.33/100 g

MINCE PIES
344 g
742142

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.45/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
JA

HRE

1918



MERCI  
FINEST SELECTION
675 g
808201

TASTE OF CHRISTMAS 
BACKMISCHUNGEN
•	Käse-Kirsch-Streuselkuchen, 655 g,
•	Zimt-Gugelhupf, 610 g,
•	Bratapfelkuchen, 415 g, oder
•	Schneeflockenkuchen, 357 g
751190

pro Packung

4.99
7.62/8.18/kg
1.20/1.39/100 g

MERCI  
TAFELSCHOKOLADE 
Diverse Sorten
112 g/100 g
805699

pro Tafel

2.39
2.13/100 g

PASTA  
AL BRONZO
•	Conchiglie oder
•	Fusilli
500 g
848431

pro Packung

1.19
-.24/100 g​

AHORNSIRUP
Leicht caramelig,  
sirupartig flüssig
250 ml
829167

3.29

-26%
pro Stück 4.50

1.32/100 ml

Konkurrenzvergleich

CRÊPES- 
MAKER/ 
WAFFELEISEN
Crêpes-Maker
•	Backfläche mit 30 cm Durchmesser
•	inkl. Teigverteiler und  

Crêpes-Wender oder
Waffeleisen
•	wärmeisolierte Griffe
•	Temperaturregler
843660

pro Stück

19.99
​

zusätzliche 
Farbe und weitere 

Modelle

weitere 
Sorten

112 g

SERVIETTEN
•	3-lagig
•	33 × 33 cm oder 24 × 24 cm
•	verschiedene Designs
723043

QUALITÄTBESTE FÜR DEINE KÜCHE

KÜCHE

GLÜCKSBLATT 
KÜCHENPAPIER  
NUSSKNACKER 
3-lagig
8 x 45 Blatt
749232

pro Packung

5.99

JET-CUT
FRISCHHALTEFOLIE
•	schneiden statt reissen
•	faltenfreie, glatte Folienabschnitte
•	stabil und stark haftend
2 x 44 m 
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743025

BACKSTAR  
BACKPAPIER
•	schützt das ganze Blech
•	mehrmals beidseitig verwendbar
2 x 25 Bögen
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743026

ALUSTAR 
ALUMINIUMFOLIE
•	antihaftbeschichtet dank Rundumglanz
•	perfekt fürs Grillieren, Tiefkühlen, Backen
2 x 20 m
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743027

JET-CUT  
PROFIBOX 
FRISCHHALTEFOLIE
•	sehr stark haftend
•	reissfest und besonders dehnbar
300 m
743029

pro 2er-Pack*

4.95
pro 2er-Pack*

6.29

pro Packung

14.99
pro 2er-Pack*

6.95

pro Packung

1.99
​

14.95

-23%
pro Packung 19.58

17.76/kg

Konkurrenzvergleich PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

49.99

HEISSLUFT- 
FRITTEUSE
•	Fassungsvermögen: 6.5 Liter
•	Leistungsstärke: max. 1700 W
•	mit Vorheizfunktion – sorgt für  

perfekte Garergebnisse
•	mit Schüttelerinnerung – akustisches  

und visuelles Signal erinnert an das  
Durchmischen des Gargutes

847418

IM HANDUMDREHENAdobe Stock

AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ALU-KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel
•	Crema Forte oder
•	Der Himmlische
50 Kapseln
727618 / 749033

pro Packung

12.99
-.26/Stück

GROSSES FRÜHSTÜCK
ZUM KLEINEN PREIS

KAFFEE DER 
HIMMLISCHE
•	gemahlen oder
•	ganze Bohnen 
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
713337 / 734981

XXL-HAFER-
FLOCKEN
1 kg
848069

pro Packung

1.19
​

BIHOPHAR 
HONIG IM BÜGELGLAS
•	flüssig oder
•	cremig
1 kg
49005

pro Glas

10.49
​

CROISSANTS
•	Vanille,
•	Schokolade oder
•	Aprikose
500 g
59900 / 59902 / 59901

pro Packung

3.95
-.79/100 g

22.99

-26%
pro 3er-Pack* 31.35

15.33/kg

Konkurrenzvergleich

C.M. PLUS 
WALDBEEREN
2 x 600 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
739048

11.95

-24%
pro 2er-Pack* 15.90

9.96/kg

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sorte

weitere  
Sorten

weitere 
Sorten

CHICCO D’ORO
KAFFEE  
TRADITION
•	gemahlen oder
•	ganze Bohnen 
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
725433 / 725434

pro 2er-Pack*

17.95
​

XXL- 
PISTAZIENCRÈME
600 g
743614

13.99

-45%
pro Glas 25.50

23.32/kg

Konkurrenzvergleich

XXL- 
HASELNUSS- 
AUFSTRICH
750 g
848758

2.99

-20%
pro Glas 3.47

3.99/kg

Konkurrenzvergleich

KAFFEEBOHNEN  
ESPRESSO CREMOSO
1.2 kg
855821

pro Packung

12.95
10.79/kg

FARMERS ORIGIN 
KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel
•	Brazil Lungo,
•	Africas Ristretto oder 
•	Colombia Espresso
2 x 18 Kapseln
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751239

9.95

-33%
pro 2er-Pack* 14.90

-.28/Stück

Konkurrenzvergleich

XXL- 
FREILANDEIER
15 Stück
727473

​pro Packung

6.49
-.43/Stück

ACTIVIA  
JOGHURT
•	Frucht-Mix oder
•	Cerealien-Mix
8 x 115 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
705658

pro 8er-Pack*

5.19
5.64/kg

LA VACHE  
QUI RIT
512 g
746225

pro Packung

6.49
1.27/100 g

0.00

XXL-FRISCH- 
EIWAFFELN
335 g
739716

pro Packung

1.75
-.52/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
GROSSE PACKUNGEN, 

TIEFE PREISE

XXL-FISCH-STICKS
720 g
715512

XXL-POULET 
CRISPY
1.5 kg
742112

pro Packung

12.99
8.66/kg

HÜTTEN- 
KÄSE
450 g
15202

SCHWEIZER
PRODUKT

pro Packung

3.29
-.73/100 g

XXL-THUNFISCH- 
FILETS
•	in Sonnenblumenöl oder
•	in Wasser
150 g/140 g
826423

5.59

-15%
pro Packung 7.05

3.73/3.99/100 g

Konkurrenzvergleich

LASAGNE  
BOLOGNESE
1 kg
701259

17.99

-39%
pro 2er-Pack* 29.90

11.24/kg

Konkurrenzvergleich

FONDUE  
L’ORIGINAL
2 x 800 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750575

SCHWEIZER
PRODUKT

XXL-OLIVENÖL 
EXTRA NATIV
2 Liter
817758

14.49

-27%
pro Flasche 19.90

7.25/Liter

Konkurrenzvergleich

SONNENBLUMENÖL
2 Liter
833826

7.29

-15%
pro Flasche 8.60

3.65/Liter

Konkurrenzvergleich

6.99

-22%
pro Packung 9.-

9.71/kg

Konkurrenzvergleich

BOUILLON- 
WÜRFEL 
TRIO
•	Poulet, 
•	Rind oder
•	Gemüse
339 g/327 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749460

FLEISCHSUPPE 
SPEZIAL PASTE
850 g
736137

NAPOLETANA-SAUCE
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhätlich)
59470

6.99

-22%
pro 3er-Pack* 9.-

5.83/kg

Konkurrenzvergleich

19.95

-20%
pro Dose 24.95

23.47/kg

Konkurrenzvergleich

8.99

-25%
pro 3er-Pack* 12.-

2.65/2.75/100 g

Konkurrenzvergleich

FRIT DORÉ 
FRITTIERÖL
3 Liter
742048

13.19

-17%
pro Flasche 15.95

4.40/Liter

Konkurrenzvergleich

PENNE RIGATE
5 x 500 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
16801

6.95

-44%
pro 5er-Pack* 12.50

2.78/kg

Konkurrenzvergleich

XXL- 
GURKENTOPF
850 g
828436

3.49

-59%
pro Glas 8.65

4.11/kg Abtr.G.

Konkurrenzvergleich

GRUYERE SURCHOIX
ca. 800 g
750601

X.XX
X.XX/Stück

pro 100 g

1.67
​

pro Packung

8.49
​

MOZZARELLA
Laktosefrei
375 g
832979

pro Packung

3.49
9.31/kg

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
XXL-PACKUNGEN,

XXS-PREISE

JUMPYS PAPRIKA
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
702267

XXL-BACON-SNACK
250 g
747028

pro Packung

2.49
1.-/100 g

XXL-BIO- 
FRUCHTSNACK
•	Apfel-Banane-Erdbeere,
•	Apfel-Banane-Himbeere und
•	Apfel-Pfirisch-Banane-Aprikose
9 x 100 g
738221

XXL-MANGOSPALTEN, 
GETROCKNET
300 g
743296

XXL- 
PUFULETI
255 g
83055

XXL-SALZ-
STANGEN
200 g
751189

pro Packung

2.39
1.20/100 g

XXL-BIO-
NUSSMIX
•	Cashewkerne,
•	Baumnüsse oder
•	Studentenfutter
500 g
716269

5.99

-25%
pro Packung 8.-

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-16%
pro Packung 5.97

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere Sorten

weitere 
Sorte

weitere Sorten

XXL-FLIPS
450 g
740133

pro Packung

1.99
-.44/100 g

XXL- 
BAUMNUSS- 
KERNE
500 g
847384

XXL- 
LINSENCHIPS
•	Salz oder 
•	Paprika
150 g
742414

pro Packung

1.99
1.33/100 g

3.99

-21%
pro Packung 5.07

1.56/100 g

Konkurrenzvergleich

5.19

-39%
pro 3er-Pack* 8.55

1.73/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL-MANDELN,  
NATURE
500 g
829927

FEIN- 
KRISTALL- 
ZUCKER
10 x 1 kg
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
740224

pro 10er-Pack*

8.49
-.85/kg

4.99

-32%
pro Packung 7.34

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

4.89

-44%
pro Packung 8.75

-.98/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

2.99
3.32/kg

XXL-SNACKS
•	Spicy Mix, 450 g,
•	Käse, 400 g, oder
•	Sour Cream & Onion,  

400 g
37180

2.49

-68%
pro Packung 7.80

-.55/-.62/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT

GROSSE PACKUNGEN
ZUM GÜNSTIGEN

PREIS.–ALDI

KAUGUMMI
•	Spearmint oder
•	Wild Cherry
3 x 98 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746489 / 746492

pro 3er-Pack*

9.79
3.33/100 g

PEANUT  
PARTY-PACK
800 g
746743

COSTELLORE  
PROSECCO 
DOC EXTRA 
DRY
11% Vol.
1.5 Liter
804722

pro Flasche

14.95
9.97/Liter

RAGUSA
•	Classic, 
•	Blond oder 
•	Noir
400 g
722977

SCHOKO- 
BONS
500 g
36708

pro Packung

8.95
1.79/100 g

XXL-BEUTEL
•	Kräuter oder
•	Zitronenmelisse
125 g + 25 g
743794

FRET MINI  
BAG
500 g
742332

pro Packung

7.99
1.60/100 g

pro Packung

4.59
3.06/100 g

GIGA PACK
990 g
736072

TOBLERONE
2 x 340 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750449

pro 2er-Pack*

11.95
17.57/kg

CHOCO-KÖPFLI
480 g
705277

pro Packung

10.95
2.28/100 g

GUARANÀ  
ANTARCTICA
6 x 330 ml
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
751486

3.99

-48%
pro 6er-Pack* 7.80

-.30/100 ml

Konkurrenzvergleich

MULTIVITAMINSAFT
10 x 0.2 Liter
(*nur 10er-Pack erhältlich)
704312

pro Packung

21.49
21.71/kg

BIRRA MORETTI
4.6% Vol.
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
714110

ORIGINAL
4.8% Vol.
18 x 0.33 Liter 
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
744233

31.49

-40%
pro 24er-Pack* 52.80

2.62/Liter

Konkurrenzvergleich

14.95

-33%
pro 18er-Pack* 22.50

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

2.79

-43%
pro 10er-Pack* 4.95

1.40/Liter

Konkurrenzvergleich

XXL-MUFFINS
•	Stracciatella oder
•	Schokolade- 

Stracciatella
540 g
748070

pro Packung

3.69
6.83/kg

9.95

-14%
pro Packung 11.60

12.44/kg

Konkurrenzvergleich

11.49

-21%
pro Packung 14.70

2.87/100 g

Konkurrenzvergleich

ORIGINAL / ZERO
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
723956 / 723951

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
741206

pro 24er-Pack*

10.95
1.38/Liter

10.39

-30%
pro 12er-Pack* 15.60

1.73/Liter

Konkurrenzvergleich

2928
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P2 COSMETICS
BEAUTYTOOL
Diverse Arten
748982

pro Stück

2.99
​

CARING BEAUTY
•	Rot,
•	Rose oder
•	Coral
4.8 g
749946

pro Stück

3.95
8.23/10 g

ELEKTRISCHE  
KINDER- 
ZAHNBÜRSTE
Mit 2-Minuten-Timer  
und 30- 
Sekunden- 
Erinnerung
847781

pro Stück

6.99
​ FLÜSSIG- 

SEIFE
Lavendelöl
300 ml
734440

pro Stück

2.99
1.-/100 ml

FLÜSSIGSEIFE- 
NACHFÜLLER
•	Lavendel oder
•	Salbei
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
749454 / 749225

pro 2er-Pack*

8.49

LIPPENPFLEGE- 
STIFT
4.8 g
734614

pro Stück

2.49
5.19/10 g

MELKFETT
Diverse Sorten
150 g
854937

pro Tube

3.99
2.66/100 g

NAGELLACK  
WINTER EDITION
Diverse Farben
10 ml
750712

SCHLAU GESPART
SCHÖN GEPFLEGT,

pro Stück

1.99
​

weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

DUSCHCRÈME
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732038

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

weitere 
Sorten

auch in 
Schwarz 
erhältlich

DUSCH-GEL MEN
Diverse Sorten
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732471

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

weitere 
Sorten

weitere  
Sorten

weitere Farben

weitere Modelle

HANDCRÈME
unparfümiert
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751711

pro 2er-Pack*

6.89

DUSCHE MEN
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
736900

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

DUSCHE  
WOMEN
•	Hydrate, 
•	Fresh oder
•	Samt-Weich
4 x 250 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
741274

weitere  
Sorte

DUSCHE  
SENSITIVE
•	Aloe vera oder
•	Mandelblüte
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
749456 / 749466

pro 2er-Pack*

7.95
9.94/Liter

pro 4er-Pack*

7.89

MULTICARE  
ZAHNPASTA  
DUO +  
ZAHNBÜRSTE
2 x 75 ml 
711423

pro Packung

9.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

ELEKTRISCHE ZAHNBÜRSTE/
MUNDDUSCHE
•	2 Betriebsmodi: Normal und Sensitiv
•	Li-Ion-Akku, 800 mAh
•	IP-67-Schutz, USB-C-Ladeanschluss
851925

INFRAROT-SORTIMENT
Infrarot-Lampe 
•	100 W, verstellbarer Schirm oder
Massagegerät 
•	3 Aufsätze, 3 Funktionsmodi
Beide mit wohltuender Wärme bei  
Verspannungen
847948

pro Stück

17.99
​ 1

2

SOLAS
LED-GESICHTSMASKE/- 
MASSAGEGERÄT
LED-Gesichtsmaske 
•	mit 7 unterschiedlichen Farbeinstellungen  

für ein Spa-ähnliches Erlebnis,
LED-Nacken-Massagegerät
•	3 Modi mit unterschiedlich  

farbigen LED-Lichtern oder
LED-Augen-Massagegerät 
•	konstante 42 °C Wärmekompresse mit Rotlicht
852771

1

2

3

3

pro Stück

11.99

AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT
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3
STÜCK

!

ALLZWECK-
REINIGER
Citrusfrische
2 Liter
749315

RADIERSCHWAMM
•	radiert hartnäckige Flecken, 

Streifen und Verschmutzungen
•	keine zusätzlichen Reinigungs- 

oder Hilfsmittel notwendig
6 Stück
711405

pro Packung

1.99
​

REINIGUNGS- 
SPRAY
•	Küchenreiniger,
•	Badreiniger oder
•	Allzweckreiniger
800 ml
751188

pro Spray

3.49
4.36/Liter

ELOON  
WOMEN ACTIVE
Trägt zur Regulierung der 
Hormontätigkeit bei. 
60 Stück
744015

ELOON  
MEN ACTIVE
Trägt zur Erhaltung eines  
normalen Testosteron- 
spiegels im Blut bei.
60 Stück
744012

4.75

-39%
pro Flasche 7.90

2.38/Liter

Konkurrenzvergleich

pro Packung

9.99
-.16/Stück

​pro Packung

9.99
-.16/Stück

weitere 
Sorte

LAVA-WÄRMEKISSEN
•	Nackenkissen,
•	Universalkissen oder
•	Kinderkissen
812722

pro Stück

14.99
T I C K E T

OLYMPISCHE 

WINTERSPIELE

M I L A N O  C O R T I N A  2 0 2 6T I C K E T

OLYMPISCHE 
WINTERSPIELE

M I L A N O  C O R T I N A  2 0 2 6

Diese Marken nehmen teil:

1 Kauf  
= 1 Gewinnchance*

* Teilnehmende Marken kaufen und am Gewinnspiel teilnehmen Ausführliche Teilnahmebedingungen auf: 
www.pg-gewinnspiel.ch. Aktionszeitraum: 01.10. – 30.11.25 (Einlöse- und Teilnahmeschluss: 30.11.25)

CAMILLE RAST
Alpinski-Athletin, Schweiz

30 x 2
Tickets

4 x
Premium-Pakete

TICKETS,  
HOTEL & 

LOUNGE- 
ZUGANG  

FÜR 2

 © 2022 – IOC / PARR,  
Abbie – All rights reserved

KRAFT AKTIV PREMIUM 
WC-EINHÄNGER
Diverse Sorten
2 x 50 g
729442

pro Packung

5.95
​

GLÜCKSBLATT  
TOILETTENPAPIER EISZAUBER
3-lagig
16 x 150 Blatt
748642

WC-GEL
Ocean
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack 
erhältlich)
741421

WC-STEINE
Ocean
3 x 50 g
742054

WC-STEINE
Magnolie
3 x 50 g
742053

pro 3er-Pack*

6.95
3.08/Liter

pro Packung

5.95
pro Packung

5.95

WASSERDICHTE  
PFLASTERSTRIPS
•	schützen die Wunde beim Baden,  

Duschen sowie beim Sport und im 
Haushalt

•	aus transparentem, wasserdichtem  
und atmungsaktivem Material

40/34 Stück
733870

ISLÄNDISCH MOOS 
HALSPASTILLEN
•	Minze-Geschmack oder
•	Beeren-Geschmack:  

ohne Zuckerzusatz
40 Stück
67447

pro Packung

3.99

pro Packung

3.99
-.09/Stück

**Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung  und  
die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

Medizinprodukt**

Medizinprodukt**

SAUBERKEIT
ZUM

PREIS.–ALDI

DAMEN-RASIERER 
QUATTRO
Griff + 8 Ersatzklingen
738243

pro Packung

14.99

GESCHENKSET CAPTAIN
•	Duschgel, 250 ml,
•	Bodyspray, 150 ml, und
•	Deo-Stick, 50 ml
751643

pro Set

12.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

4.99

AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT
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GEWICHTSSACK
•	ideal für Cross- und  

Krafttraining
•	gefüllt mit Sand
•	mit praktischen Griffen
•	1 × 10 kg oder 2 × 5 kg 
852467

pro Stück/Set

19.99
​

SOFT-SPORTMATTE
•	aus elastischem NBR-Schaum
•	Masse: 190 × 80 × 1.5 cm
852254

pro Stück

14.99
​

SKI- 
UNTERHEMD/- 
HOSE MIT 
MERINO
Damen: Gr. 40–46,  
Herren: Gr. 52–54
851484

SKITOUREN- 
UNTERWÄSCHE
Damen: Gr. XS–L,  
Herren: Gr. M–XL
851483

​

pro Set

19.99

weitere 
Farbe

WINTERSPORT
DAMIT DEIN

PERFEKTEN VERGNÜGEN WIRD
ZUM

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

REISEHIGHLIGHTS
ZUM

PREIS.–ALDI

233.-
pro Person*

3 Nächte ab

238.-
pro Person*

3 Nächte ab3 Nächte ab

360.-
pro Person*

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• unternimm eine Bootstour durch den Naturpark Ria Formosa
• entdecke traumhafte Strände wie Praia da Marinha und die Benagil-Höhle
• erkunde die historischen Städte Tavira, Lagos und Sagres
• wandere entlang der spektakulären Steilküste
• flexibel und individuell: erkunde die Algarve in deinem Tempo

Highlights
•  besichtige in Kourion die antike Königsstätte, das Amphitheater  

und das Haus des Eustolios
• verkoste lokalen Wein in einem der schönsten Weindörfer Zyperns
• erkunde die Palmenstadt Larnaka
• tauche ein in die griechisch-römische Vergangenheit der Kleinstadt Paphos

8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9823875

* 8 Tage, DZ, 18.03. – 25.03.26

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9823362
* 8 Tage, DZ, 26.05. – 02.06.26

ALGARVE

ZYPERN

Fly, Drive & Sleep
Hotels***/****

Sternfahrt
Hotel Mediterranean Beach****

1079.-
pro Person*

8 Tage ab

1399.-
pro Person*

8 Tage ab

inkl. Mietwagen

Termine: 18.03. – 13.05.26

Termine: 06.04. – 02.06.26

©
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n

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

inkl. Skipass inkl. Gästekarte 
und Endreinigung

Hotel 
Matterhorn-Inn*** 

NATURE TITISEE – 
Easy. Life. Hotel.

Hotel Bon Alpina*** 

TÄSCH BEI 
ZERMATT

TITISEE- 
NEUSTADT 

IGLS BEI 
INNSBRUCK

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Wellnessbereich
•  Skipass für die Skiregion International  

(Zermatt – Cervinia)

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
• Sauna und Infrarotkabine
• Endreinigung, Handtücher, Geschirrtücher
• KONUS-Gästekarte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9821808

*  3 Nächte, DZ Nordseite, 2-Tages-Skipass, 
z. B. 23.04. – 26.04.26

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9814644

*  3 Nächte, APP Balkon/Terrasse Seeseite,  
z. B. 08.01. – 11.01.26

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9821641

* 3 Nächte, DBZ Standard, z. B. 17.01. – 20.01.26

inkl. Ausflugspaket

AST_Flyer_KW45_2025_DE_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW45_2025_DE_V5_FINAL.indd   3 13.10.25   14:1313.10.25   14:13

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
WANDERFERIEN

PREIS.–ALDI

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9823889

* 8 Tage, DZ, 16.05. – 23.05.26

Highlights
•  wandere auf dem historischen «Camí de  

Cavalls» entlang spektakulärer Küstenabschnitte
• durchquere den Naturpark S’Albufera des Grau
•  entdecke malerische Badebuchten wie Cala Turqueta, Cala Macarella  

oder Cala Pregonda

1349.-
pro Person*

8 Tage ab

inkl. 5 geführter Wanderungen mit 
deutschsprachigem Wanderführer

Hotel Valentin Son Bou****
MENORCA Wanderreise

AKTIONEN AB MONTAG, 10.11. SOLANGE VORRAT
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